
Er du den nærværende og omsorgsfulde person til 5-
årige Anna i Helsingør?

Et rigere liv for flere – vær med til at skabe værdi for Anna og hendes søde familie
Leder du efter et job med mening, nærvær og udvikling? Har du lyst til at gøre en forskel for en lille
pige med et stort hjerte? Så er det måske dig, vi leder efter!
Mød Anna:
Anna har infantil autisme og er lydfølsom, og har derfor nogle andre behov i sit liv end sin bror har.
Du bliver derfor en stor hjælp for familien, hvor du er sammen med Anna, mens hendes forældre
kan lave noget sammen med hendes bror, som ikke er noget for hende. 
Anna har ikke så meget verbalt sprog, men er til gengæld god til at kommunikere på andre måder!
Hun peger og viser med hænderne, hvad hun vil, og det hun vil vise dig. Hun elsker at se videoer,
lege med modellervoks og være kreativ. Dét elsker hun at lave sammen med andre - vil du med ind
i Annas univers?
Du skal hjælpe med:

At støtte Anna i hendes hjem og skabe tryghed●

At støtte Anna i hendes interesser og tage del i det sammen med hende●

At hjælpe Anna med de store følelser, hvis noget bliver svært●

En smule personlig pleje, såsom bleskift●

Vi leder efter dig, som:

Er rolig, omsorgsfuld og kan bevare roen selv i de svære situationer●

Har lyst til at komme med ind i Annas univers og det, hun synes er sjovt●

Er god til at skabe trygge og forudsigelige rammer●

Arbejdstid og ansættelse:

6 timer om ugen fordelt på 3-4 timer en weekenddag (gerne formiddag) og 2-3 timer en

hverdagseftermiddag

●

Timerne planlægges sammen med familien, som er meget fleksible og åbne overfor tidspunkt●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene Tejlmann Madsen på mail
malene.madsen@oliviadanmark.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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